

Plzeňské městské dopravní  
podniky, a.s.

Slovanská alej 2137/35

326 00 Plzeň

Váš dopis značky:  
Ze dne:

Vyřizuje:  
Kontakt:

Naše značka: 2604/2024/RG  
Datum: 26.04.2024

Věc: OBJEDNÁVKA DLE NABÍDKY ČÍSLO: mailem 24.04.2024

Objednávám u Vás elektromontážní, zemní a doplňkové práce a montáže v rozsahu dle vámi zaslanych vyplněných výkazů výměr akce „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Vejprnice“ investora obce Vejprnice.

**Předání díla, průběh a organizace stavby:**

1. Předání a převzetí místa plnění: 15. 05. 2024
2. Zahájení prací na díle: nejpozději do 10ti dnů od předání místa plnění
3. Dokončení prací, Zahájení předávacího řízení: nejpozději do 15. 09. 2024
4. Předání a převzetí díla, ukončení díla: nejpozději do 24. 09. 2024

Název díla: Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Vejprnice

Místo stavby (plnění): obec Vejprnice, Česká republika

**Rozsah díla:**

- dle výkazu výměr, který je nedílnou přílohou této objednávky
- vedení stavebního deníku jménem objednatele včetně fotodokumentace každého světelného místa a úkonu
- vystupování jménem objednatele, komunikace se zástupci investora

**Přílohy objednávky:**

- Oceněný výkaz výměr
- Protokol o předání staveniště
- Rizika pracovních činností

Dne: 26.04.2024

Přijal:  
Dne: 26.04.2024

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 43949

adresa:  
BAHAU CZ s.r.o.  
Švihovská 136/8

kontakt:  
mobil:  
e-mail:

IČO: 194 59 611  
DIČ: CZ19459611  
BIC: RZBCCZPP

301 00 Plzeň

<http://www.bahau.cz>

IBAN:

**Položkový rozpočet investiční akce**

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Vejprnice

Příloha č. 4 ZD

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
<b>1.</b>	<b>Materiál</b>							
1.48	svorka přípojovací svítidla	154	ks	35.00	5390.00	x	6521.90	x
1.49	stožárová svorkovnice SR	247	ks	560.00	138320.00	x	167367.20	x
1.50	výložník jednoramenný UNI1-500	16	ks	760.00	12160.00	x	14713.60	x
1.51	výložník jednoramenný UNI1-1500	1	ks	1500.00	1500.00	x	1815.00	x
1.52	výložník jednoramenný UNI1-2000	6	ks	1700.00	10200.00	x	12342.00	x
1.53	výložník jednoramenný UNI1-3000	3	ks	2000.00	6000.00	x	7260.00	x
1.54	nádstavec stožáru 1000mm	19	ks	1800.00	34200.00	x	41382.00	x
1.55	nádstavec stožáru 2000mm	5	ks	2800.00	14000.00	x	16940.00	x
1.56	pásek Bandimex na upevnění výložníků + spony	52	m	33.00	1716.00	x	2076.36	x
1.57	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	1636	m	12.30	20122.80	x	24348.59	x
1.58	astrohodiny ELKO - SHT-4	7	ks	2500.00	17500.00	x	21175.00	x
1.60	kabel AES 2X16	105	m	24.00	x	2520.00	x	3049.20
1.61	kotevní svorka + objímka	6	m	370.00	x	2220.00	x	2686.20
1.62	Přidružený materiál	5	%	800.00	x	4000.00	x	4840.00
1.63	Prořez materiálu	3	%	500.00	x	1500.00	x	1815.00
<b>2.</b>	<b>Montážní práce</b>							
2.1	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů venkovních na výložník	423	ks	440.00	186120.00	x	225205.20	x
2.2	Montáž svorek nn pro vedení svorkou typ C do 50 mm2, popř. AES	154	ks	77.00	11858.00	x	14348.18	x
2.3	Montáž stožárové svorkovnice SR	247	ks	460.00	113620.00	x	137480.20	x
2.4	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	423	ks	80.00	33840.00	x	40946.40	x
2.4	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	26	ks	560.00	14560.00	x	17617.60	x
2.5	Montáž nádstavců stožárů do hmotnosti do 35 kg	24	ks	335.00	8040.00	x	9728.40	x
2.6	Montáž pasky bandimex vč. spony	52	ks	115.00	5980.00	x	7235.80	x
2.7	Demontáž svítidel	398	ks	265.00	105470.00	x	127618.70	x
2.8	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	1636	m	25.00	40900.00	x	49489.00	x
2.9	Montáž spínačů časových	7	ks	380.00	2660.00	x	3218.60	x
2.10	Úpravy rozvaděčů, zapojení, demontáž nefunkčních součástí, doplnění inst. prvků	7	ks	1500.00	10500.00	x	12705.00	x
2.11	Montáž rozvaděče RVO 3	1	ks	5300.00	5300.00	x	6413.00	x
2.12	Montáž kabelu AES 2X16	105	m	125.00	x	13125.00	x	15881.25
2.13	Montáž kotevních svorek	6	ks	190.00	x	1140.00	x	1379.40
2.14	PPV	2	%	5000.00	x	10000.00	x	12100.00
<b>3.</b>	<b>Ostatní</b>							
3.1	Doprava materiálů	1	kpl	12000.00	x	12000.00	x	14520.00
3.2	Ekologická likvidace	1	kpl	8500.00	x	8500.00	x	10285.00
3.3	Spolupráce s revizním technikem	8	hod	1200.00	x	9600.00	x	11616.00
3.4	Zabezpečení pracoviště, DIO	40	hod	650.00	x	26000.00	x	31460.00
3.5	Revize	25	hod	800.00	20000.00	x	24200.00	x
3.6	Montážní plošina	423	hod	600.00	253800.00	x	307098.00	x
3.7	Zkušební provoz	12	hod	850.00	x	10200.00	x	12342.00
<b>CELKEM</b>					<b>1 073 756.80</b>	<b>100 805.00</b>	<b>1 299 245.73</b>	<b>121 974.05</b>

	Rekapitulace	podíl %	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
<b>4.</b>	<b>Celkové náklady</b>		<b>1 174 561.80</b>	<b>246 657.98</b>	<b>1 421 219.78</b>
<b>5.</b>	z toho uznatelné náklady	91.42	1 073 756.80	225 488.93	1 299 245.73
<b>6.</b>	z toho neuznatelné náklady	8.58	100 805.00	21 169.05	121 974.05